
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
Výkonného výboru ČJF 

č. 8/2022 
Den konání 28. června 2022 
Místo konání Dvůr Hoffmeister, Číčovice 45, 252 68 Číčovice 
Čas  od: 14:00 do: 18:00  

 
Přítomnost členů VV Radek Rouč (RR) ANO 

Ing. Vladimíra 
Pospíšilová (VP) 

ANO 

Sylvie Boušková (SB) ANO 

Ing. Eva Mentlíková (EM) NE 

Mgr. Lenka Sekaninová 
(LS) 

ANO 

Marek Holub (MH) ANO 

Ing. Jiří Kunát (JK) ANO 

  

Přítomnost dalších osob  Mgr. Ondřej Novák (ON) NE 

Antonín Terber (AT) NE 

Ing. Petr Kuklík (GS) ANO 

 
Program jednání: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 
2. Kontrola plnění úkolů dle zápisu z 7. jednání VV (příloha č. 2.1.1) 

 
Přehled úkolů z 7. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní 
závěrce za rok 2020 

Příští 
VV 

NE Příští VV 

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o 
vrácení části dotace, viz 
bod 3.7. 

Příští 
VV 

NE Příští VV 

4.2. GS Předložení interních 
předpisů k proplacení 
účetnického poplatku FEI 
– zvýšení kvalifikace. 

Příští 
VV 

ANO  

6.6. SB Změna legislativy pro 
používání startovních 
čísel při závodech.  

Příští 
VV 

NE 10/22 

 

3. Prezident 
4. 

4.1. 
 

4.2. 
 

4.3. 
 
 

Vzdělávání 
Žádost o jmenování národním rozhodčím skoky Denisa Hanáková (příloha 
č. 4.1.1, 4.1.2)  
Žádost o jmenování hlavním komisařem ZZVJ David Hrnčíř (příloha č. 
4.2.1)  
Žádost o jmenování hlavním komisařem ZZVJ Martina Janošíková (příloha 
č. 4.3.1)  



 
 

2 
 

4.4. 
 

4.5. 
 

4.6. 
. 
 

Žádost o jmenování národním rozhodčím spřežení Irena Pavlíková (příloha 
č. 4.4.1, 4.4.2)  
Žádost o jmenování národním rozhodčím drezura Tomáš Kavka (příloha č. 
4.5.1, 4.5.2)  
Žádost o povolení konání kurzu instruktor a trenér jezdectví (příloha 4.6.1, 
4.6.2) 

5. 
5.1. 
5.2. 
5.3. 

Ekonomika 
Rozpočet 2022 (příloha č. 5.1.1)  
Uzávěrka 2021  
Čerpání SCM (příloha č. 5.3.1)  

6. 
6.1. 

 
6.2. 
6.3. 

       6.4. 
6.5. 

 
6.6. 

 
6.7. 
6.8. 
6.9. 

Sport 
Prodloužení platnosti refreshingu pro veterináře – vytrvalost (příloha č. 
6.1.1)  
Návrh na Středoevropský šampionát pony 2023 (příloha č. 6.2.1, 6.2.2)  
Žádost o příspěvek na Vyhodnocení sezóny 2021 (příloha č. 6.3.1, 6.3.2)  
Žádost o úpravu STP MČR seniorů a juniorů 2022 v Borové (příloha č. 6.4.1)  
Schválení oficiálního výjezdu a nominaci na ME mladí jezdci 25.07.2022 až 
31.07.2022 Hartpury GBR (příloha č. 6.5.1)  
MČR, Mezinárodní závody ve finále KMK a Národní závody ve všestrannosti 
(příloha 6.6.1)  
Rozpis MČR Martinice (příloha č. 6.7.1)  
Rozpis MČR pony (příloha č. 6.8.1)   
Rozpis MČR dětí a juniorů 2022 (příloha č. 6.9.1) 

7. Mezinárodní vztahy 
8. 

8.1. 
8.2. 

Legislativa, IT 
Mistrovství České republiky ve vytrvalosti 2022 (příloha č. 8.1.1)  
Pověření pro člena výboru ČJF (příloha č. 8.2.1)  

9. Komunikace, marketing 
10. Generální sekretář 
11. Různé 

11.1. 
12. 

12.1. 

Základní teze poplatkové politiky ČJF od roku 2023    
Zápisy Oblastí, Komisí  
Středočeská oblast – podněty k projednání (příloha č. 12.1.1) 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 
Usnesení č. 

1/8/22 
VV ČJF schvaluje program jednání 
 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
2. Schválení zápisu a kontrola plnění úkolů z 7. jednání VV (příloha 2.1.1) 

Usnesení č. 
2/8/22 

VV ČJF schvaluje zápis a stav plnění úkolu z 7. jednání VV. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
4.1. Žádost o jmenování národním rozhodčím skoky Denisa Hanáková (příloha 

č. 4.1.1, 4.1.2) 
Usnesení č. 

4.1/8/22 
VV ČJF jmenuje národním rozhodčím skoky paní Denisu Hanákovou. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
4.2. Žádost o jmenování hlavním komisařem ZZVJ David Hrnčíř (příloha č. 4.2.1) 



 
 

3 
 

Usnesení č. 
4.2/8/22 

VV ČJF schvaluje pro Davida Hrnčíře (H1335) udělení kvalifikace hlavního 
komisaře ZZVJ .  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
4.3. Žádost o jmenování hlavním komisařem ZZVJ Martina Janošíková (příloha 

č. 4.3.1) 
Usnesení č. 

4.3/8/22 
VV ČJF schvaluje pro Ing Martinu Janošíkovou (E0295) udělení kvalifikace 
hlavního komisaře ZZVJ . 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
4.4. Žádost o jmenování národním rozhodčím spřežení Irena Pavlíková (příloha 

č. 4.4.1, 4.4.2) 
Usnesení č. 

4.4/8/22 
VV ČJF schvaluje pro Irenu Pavlíkovou (F3832) udělení kvalifikace 
národního rozhodčího pro spřežení.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
4.5. Žádost o jmenování národním rozhodčím drezura Tomáš Kavka (příloha č. 

4.5.1, 4.5.2) 
Usnesení č. 

4.5/8/22 
VV ČJF požaduje vyjasnění, v podkladech je uvedeno rozhodčí pro 
disciplínu skoky. Přesouvá k následnému projednání.  

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
4.6. Žádost o povolení konání kurzu instruktor a trenér jezdectví (příloha 4.6.1, 

4.6.2) 
Usnesení č. 

4.6/8/22 
VV ČJF schvaluje žádost o povolení konání kurzu instruktor a trenér 
jezdectví s termínem zahájení 2022 a ukončením ke konci března 2023 pro 
akreditované středisko Jezdecká akademie Mariánské Lázně s.r.o.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
5.1.  Rozpočet 2022 (příloha č. 5.1.1) 

Usnesení č. 
5.1/8/22 

VV ČJF schvaluje předložený návrh rozpočtu a postupuje návrh navýšení 
rozpočtových kapitol rozpočtu roku 2022 Radě ČJF, v souladu s účelovým 
určení dle dotačních podmínek NSA. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
5.2. Uzávěrka 2021 

Usnesení č. 
5.2/8/22 

VV ČJF bere na vědomí předložené daňové přiznání. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
5.3. Čerpání SCM (příloha č. 5.4.1) 

Usnesení č. 
5.3/8/22 

VV ČJF bere na vědomí aktuální stav čerpání. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
6.1.  Prodloužení platnosti refreshingu pro veterináře – vytrvalost (příloha č. 

6.1.1) 
Usnesení č. 

6.1/8/22 
VV ČJF pověřuje pana Kunáta zjištěním dalších informací. Přesouvá věc k 
následnému projednání. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
6.2.  Návrh na Středoevropský šampionát pony 2023 (příloha č. 6.2.1, 6.2.2) 

Usnesení č. 
6.2/8/22 

VV ČJF bere záměr na vědomí a postupuje LS k dalšímu nastudování. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
6.3. Žádost o příspěvek na Vyhodnocení sezóny 2021 (příloha č. 6.3.1, 6.3.2) 

Usnesení č. 
6.3/8/22 

VV ČJF žádost neschvaluje.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 



 
 

4 
 

6.4. Žádost o úpravu STP MČR seniorů a juniorů 2022 v Borové (příloha č. 6.4.1) 
Usnesení č. 

6.4/8/22 
VV ČJF schvaluje úpravu způsobu rozhodování drezurní zkoušky při 
MČR všestrannost S a U25  - rozhodování drezurní zkoušky dvěma 
rozhodčími a související úpravu STP MČR2022 všestrannost “drezurní 
zkoušku rozhodují dva rozhodčí z dvou různých míst”.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
6.5. Schválení oficiálního výjezdu a nominaci na ME mladí jezdci 25.07.2022 až 

31.07.2022 Hartpury GBR (příloha č. 6.5.1) 
Usnesení č. 

6.5/8/22 
VV ČJF bere na vědomí schválení výjezdu víceprezidentem pro sport. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
6.6. MČR, Mezinárodní závody ve finále KMK a Národní závody ve všestrannosti 

(příloha 6.6.1)  
Usnesení č. 

6.6/8/22 
VV ČJF postupuje věc SB k vyřízení dle pověření VV ČJF dle usnesení č. 
8.2/8/22. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
6.7. Rozpis MČR Martinice (příloha č. 6.7.1) 

Usnesení č. 
6.7/8/22 

VV ČJF postupuje věc SB k vyřízení dle pověření VV ČJF dle usnesení č. 
8.2/8/22. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
6.8. Rozpis MČR pony (příloha č. 6.8.1)   

Usnesení č.  
6.10/8/22 

VV ČJF postupuje věc SB k vyřízení dle pověření VV ČJF dle usnesení č. 
8.2/8/22. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
6.9. Rozpis MČR dětí a juniorů 2022 (příloha č. 6.9.1)  

Usnesení č. 
6.9/8/22 

VV ČJF postupuje věc SB k vyřízení dle pověření VV ČJF dle usnesení č. 
8.2/8/22. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
8.1.  Mistrovství České republiky ve vytrvalosti 2022 (příloha č. 8.1.1)  

Usnesení č. 
8.1/8/22 

VV ČJF postupuje věc SB k vyřízení dle pověření VV ČJF dle usnesení č. 
8.2/8/22. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
8.2. Pověření pro člena výboru ČJF (příloha č. 8.2.1)  

Usnesení č. 
8.2/8/22 

VV ČJF tímto stanovuje, že Sylvie Boušková jako člen VV pro legislativu je 
oprávněna schválit samostatně nesporné a úplné rozpisy závodů MČR a 
jejich změny. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
11.1. Základní teze poplatkové politiky ČJF od roku 2023 

Usnesení č. 
11.1/8/22 

VV ČJF svolává k tomuto bodu separátní jednání. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
12.1. Středočeská oblast – podněty k projednání (příloha č. 12.1.1)  

Usnesení č.  
12.1/8/22 

VV ČJF bere podněty na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
12.2. Per rollam Pověření viceprezident pro sport na schvalování nominací a 

rozpisů MZ (příloha č. 12.2.1) 
Usnesení č.  

12.2/8/22 
VV schvaluje pověření pro viceprezidenta Ing. Kunáta ke schvalování 
reprezentačních nominací a rozpisů mezinárodních závodů  dle 
předloženého materiálu „Pověření pro člena výboru“  



 
 

5 
 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:1 
12.3. Per rollam ve věci schválení rozpisu na MČR spřežení v Tlumačově od 28.-

31.7.2022 
Usnesení č.  

12.3/8/22 
VV ČJF schvaluje rozpis v předloženém znění. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 
 

Zapsal: Ing. Petr Kuklík 
 
 

Přehled úkolů ze 8. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 LS Nastudovat možnosti realizace 
Středoevropský šampionát pony 2023 

Příští VV   

 KRK Stanoviska KRK k účetní závěrce za rok 
2020 

Příští VV   

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o vrácení části 
dotace, viz bod 3.7. 

Příští VV   

 SB Změna legislativy pro používání 
startovních čísel při závodech.  

10/22   

 


